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„LAS TO ZDROWIE

JzieiiLasiTzroilzićniiisi czyn!
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Nazwa instytucji

Książnica Cieszyńska

Tytuł jednostki/Tytuł publikacji

Afisz w związku z "Dniem Lasu" w 1939 r.

Liczba stron oryginału Liczba plików skanów Liczba plików publikacji

Sygnatura/numer zespołu Data wydania oryginału

Ok. 1939TR 110.012

Projekt/Sponsor digitalizacji
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ODEZWA
Śląsko ■ Krakowskiego Komitetu „Dnia Lasu”
Zbliża sie

..DZIEIXI LASU”
(29 kwietnia)

Doceniając znaczenie lasu dla naszej Ojczyzny łaskawie protektorat objąć raczyli nad tegorocznymi uroczystościami .„DNIA LASÜ“ o;: kiwnie 
działalności Komitetu :

PP. Wojewoda śląski dr Michał Grażyński, Wojewoda krakowski dr Józef Tymiński, Wojewoda kie
lecki dr Władysław Dziadosz, Dca Okręgu Korpusu nr V gen. bryg. Aleksander Narbut-Łuczyński, 
Kurator Krakowskiego Okręgu Szkolnego Józef Stypiński, Dyr. Lasów Państw. Franciszek Grychowski

Zgodnie z wola. Głównego Komitetu ..Dnia Lasu“ w Warszawie w dniu tym na terenie całej Rzeczypospolitej rozbrzmiewać ma hasło;

..LAS TO ZDROWIE“ viIbuRAmf I WW 1C
Jakże aktualne i pełne głębokiego znaczenia jest to hasło dla ludności miast polskich — dla pracującego inteligenta, dla polskiego robotnika 

zatrudnionego w fabrykach i kopalniach.
Jakże wielkie ma znaczenie las dla zdrowia i tężyzny duchowej młodzieży i dziatwy mieszkającej w morach miast.
Nie mniejsze znaczenie, jako czynnik dodatnio wpływający na zdrowie ma las dla ludności wsi.
Lecz obok tego las dla wsi jest źródłem bogactwa i dobrobytu.
Dlatego też Ślasko-Krakowski Komitet „Dnia laSU" wypisuje na tegorocznym sztandarze „Dnia lasu" hasło:

„Las to bogactwoy to dobrobyt wsi polskiej!“

»Dzień Lasu “zrodzić musi czyn!
\'ic-ch ta naturalna dążność każdego człowieka do lepszego jutra będzie zianiem płodn\m w plon.'
.Niech wola wprzęgnie do pracy mięśnie, niech pieczołowitą dłonią posadzone sadzonki, z których potężno las wvrosnie. pokroją w „Dníll LflSU“ 

.'elki hektarów naszej rodzimej Polskiej Ziemi!

Zalesiajmy w tym dniu nieużytki! Upiększajmy drzewami drogi i osiedla użyteczności publicznej!
Niech leżące odłogiem tereny gromadzkie przemienią się w szumiące boro'

W szlachetnej rywalizacji nikogo nie może zabraknąć!
NiCCll leśnik polski odm-wic Się od swego warsztatu pracy i spieszę w tym Dniu, ano <we do<\\ iudezrnw .w wodt >we ■ vmaatOr -www/ur ído

dać na usługi Wsi Polskiej — niech kieruje akcją zalesienia choćby jednego hektara nieużytków!
Niech samorządy przejdą z pomocą, niech gromady wiejskie n i hZ ! , <Vc i
Niech nauczyciel polski oświeca i do czcmi zagrzewa młodzież >zkoina niech zrodzi ten czyn!
Niech rozkaz dowódcy zrodzi czyn żołnierzy w z r n mundurze \ s lik eg
Niech nikogo zabrakme prze pracy w ,.Dmu Lasu“ dli dobra LaSU Polskiego.
Błogosławieństwo Boże poprzez modle Duchowieństwa iirzy>t«orzy kray-wi mdwuhyp
Niech radosna inesn włodzieżc Lawtwi IDLkicm!! poswnwwui wznume we p<>d oma NDmw'

Niech Ziemia Zaolziańska w tym Jej pierwszym .»Dniu Lasu Polskiego“ odda Jemu swój hołd
w postaci trudu!

Wszyscy do szeregu!
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